
 
Zarządzenie Nr  185/2014 

Burmistrza Polic 
z dnia 16 września 2014 r. 

 
w sprawie handlu kwiatami i zniczami poza targowiskiem gminnym w okresie 
27.10.2014 r.  do  02.11.2014 r. 
 
 
    Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.) oraz § 1 ust. 3 uchwały nr 
XXIX/211/2013 Rady Miejskiej w Policach z dnia 26 lutego 2013 r. w sprawie zasad 
prowadzenia handlu na targowisku gminnym oraz ustalenia miejsc czasowo 
wyznaczonych do prowadzenia sprzedaży, zarządzam, co następuje: 
 

 
    § 1.  W okresie od dnia 27.10.2014 r.  do dnia 02.11.2014 r. zezwala się na handel 
kwiatami i zniczami poza targowiskiem gminnym w niżej wymienionych miejscach: 
    1.  w Policach: 
         a) ul. Tanowska i ul. Wróblewskiego - obok cmentarza, 
        b) ul. Głowackiego - obok SAM-u,  
         c) ul. Piastów - obok i na cmentarzu, 
         d) na cmentarzu komunalnym w Policach na wyznaczonym terenie; 
   2. na terenie sołectw: 
         a) Trzebież - obok cmentarza, 
         b) Niekłończyca - obok cmentarza, 
 c) Przęsocin - obok cmentarza. 
 
    § 2.1. Z zastrzeżeniem § 3, opłatę za jeden dzień handlu w jednym z miejsc 
wymienionych w § 1, za każdy rozpoczęty m2  powierzchni zajętej pod handel, 
niezależnie od sprzedawanego asortymentu, określa uchwała Nr XII/81/2011 Rady 
Miejskiej w Policach z dnia 27 września 2011 roku. Za handel w kilku miejscach przez 
kilka dni, należna opłata stanowi odpowiednią wielokrotność. 
 
         2. Przed podjęciem handlu w jednym z wymienionych miejsc należy wnieść opłatę 
na konto Urzędu. Na terenie sołectw opłatę można uiścić u sołtysów. Poza wniesieniem 
opłaty targowej niezbędne jest uzyskanie zgody na zajęcie powierzchni pod handel od 
właściciela bądź zarządcy gruntu. 
 
    § 3.1 W dniach od 27 października do 02 listopada 2014 r. w Policach na terenie 
cmentarza komunalnego oraz na ul. Tanowskiej przed cmentarzem, uprawnienie do 
handlu na wyznaczonych działkach będą miały osoby wyłonione w przetargu 
organizowanym przez Zakład Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej. Przedmiotem 
przetargu będą poszczególne działki, a kryterium będzie stanowiła wylicytowana stawka 
opłaty za  1 m2  terenu. 
 
         2. W przypadku braku zainteresowania którąś z działek w okresie, o którym mowa 
w ust. 1., handel na jej terenie będzie dopuszczony na zasadach ogólnych. 
 
 



2 
 

  

    § 4.1. Osoba prowadząca sprzedaż musi posiadać przy sobie dowód wpłaty opłaty 
targowej świadczący o jej uiszczeniu za dane miejsce i dany dzień, w celu okazania 
osobom upoważnionym do kontroli. 
 
           2. Upoważnia się do kontroli przestrzegania zarządzenia pracowników Straży 
Miejskiej. 
 
   § 5. Wykonanie zarządzenia powierza się Wydziałom Finansowo-Budżetowemu i 
Działalności Gospodarczej oraz Straży Miejskiej, zgodnie z ich kompetencjami. 
 
    § 6.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


